Главе  администрации

Николаевского сельского поселения

от_________________________

адрес:______________________

___________________________

___________________________

тел.________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу выдать мне решение об организации  ярмарки __________________________________________________________________

(наименование и место  проведения   ярмарки)

__________________________________________________________________

                 ______________

_____________

     дата
      подпись

К указанному  заявлению  прилагаются следующие документы:

1) _____________________________________________________

2) _____________________________________________________

3) _____________________________________________________

4) _____________________________________________________

5) _____________________________________________________

6) _____________________________________________________

7) _____________________________________________________

Отметка о принятии  заявления
«______» _______________ 20___г. № ______